Secretaria Municipal de Saúde 

Contratado: PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 

CNPJ/CPF: 03.359.771/0005-91 

Objeto: TROCA DE CORREIA DE TRANSMISSÃO DO VEÍCULO ÔNIX SEDAN PLACAS JBU-

1C50 EM MECÂNICA ESPECIALIZADA, PERTENCENTE A SECRETARIA DE SAÚDE. 

Valor: R$ 3.187,16 (três mil, cento e oitenta e sete reais e dezesseis centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 09/06/2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/